SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 2987, DE 2020

Adição de assinatura às Emendas nºs 2 e 3 - PLEN, apresentadas ao PL nº 5217/2020.

AUTORIA: Senador Paulo Rocha (PT/PA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 2987/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/145936

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-

Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura à emenda de

autoria do Senador Humberto Costa, registrada no SEDOL nº SF/20459.63591-43;

20689.09424-98, apresentada ao PL 5217/2020, que “altera a Lei nº 6.259, de 30

de outubro de 1975, que dispõe sobre a organização das ações de Vigilância

Epidemiológica, sobre o Programa Nacional de Imunizações, estabelece normas

relativas à notificação compulsória de doenças, e dá outras providências, para

dispor sobre medidas de controle, segurança e transparência no âmbito do

Programa Nacional de Imunizações”.

Sala das Sessões, 15 de dezembro de 2020.

Senador Paulo Rocha
(PT - PA)

S
F

/
2

0
9

5
8

.
5

3
1

1
4

-
5

0

(
L

e
x
E

d
it
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 2987/2020.